________________________________________________

ПРИКАЗ № __
о выдаче сотрудникам подарков к праздникам

____________
___________

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Выдать к празднику ___________ вещественные подарки (_________________________) __________________ организации.

    2. Ответственной за выдачу подарков назначить _______________.

_______________________
____________
_____________
С приказом ознакомлен:
____________
_____________
____________